2016年上半年机关事业单位拟录用
雇用人员名单（第二批）
	用人单位
	职位代码
	姓名
	性别
	准考证
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总成绩
	总成绩排名
	体检结果
	备注

	区委政法委员会
	B07
	梁伟伦
	男
	4440102709
	65.20
	79.74 
	72.47 
	1
	合格
	 

	区交通运输和城市管理局（城市综合管理）
	B33
	——
	男
	4440101413
	73.20
	73.12 
	73.16 
	1
	放弃
	 

	
	
	杜杰初
	男
	4440102505
	64.20
	65.22 
	64.71 
	3
	合格
	递补

	荷城街道办事处
	B48
	傅翠莹
	女
	4440102918
	61.20
	71.85 
	66.53 
	1
	合格
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